
25 499,-

NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Žijeme to s vámiNabídka platí od 20. 3. do 2. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 03A_P25_CZ.

Akční nabídka
VÍCE V PRODEJNÁCH A E-SHOPU

Křeslo Canto
např.: 4585132-00

Dvoulůžko Gita
např.: 4623982-00

23 999,-

16 999,-

6 999,-
12%
SLEVA

7 999,-

13%
SLEVA

29 499,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

Akce

na sedací soupravy na míru

Více informací na poslední stránce*

Sedací souprava Paris
např.: 4593960-01

OBÝVACÍ
STĚNA

15%
SLEVA

28 499,-

KO
U

PI
T

21%
SLEVA

21 499,-

KO
U

PI
T

Variabilní program
Bolus
např.: 4615772-00

15%
SLEVA

189,-

KO
U

PI
T

Police
např.: 4615613-00 159,-



NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

32 999,- Plánovaná sedací
souprava Vito Janur
např.: 4623954-50

Plánovaná sedací
souprava Hugo
např.: 4587379-00 22 999,-

23 999,- Sedací souprava Aldon
např.: 1002613-02 26 999,-

Sedací souprava Bono
1006657-21 20 999,- Sedací souprava Brico

např.: 4577571-05 25 999,-
13%
SLEVA

29 999,-
12%
SLEVA

23 999,-

14%
SLEVA

27 999,-
14%
SLEVA

31 499,-

14%
SLEVA

26 999,-
17%
SLEVA

39 999,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

ELEKTRICKÝ VÝSUV SEDÁKU

Žijeme to s vámiNabídka platí od 20. 3. do 2. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 03A_P25_CZ.

Sedací souprava
3+2 Bruno
např.: 1006958-04

11%
SLEVA

5 999,-

KO
U

PI
T

Variabilní program Nova
např.: 4617406-13 5 299,-TV 

STOLEK



4 599,-

Dvoulůžko Palas
např.: 1000898-08 17 499,- Dvoulůžko Joy

např.: 4624807-00 24 999,-

Dvoulůžko AS-106
např.: 4612743-00 7 999,- Válenda Hurikán

např.: 1004524-03 3 499,-

Twin
např.:
4603561-00 4 999,- 1 299,-Rošt Laro

např.:
1008465-00

18%
SLEVA

4 299,-
11%
SLEVA

8 999,-

12%
SLEVA

19 999,-
13%
SLEVA

28 999,-

9%
SLEVA

5 499,-
8%
SLEVA

4 999,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

6 299,-Šatní skříň
Twin
1003131-05 11 499,-Šatní skříň

Emden
4578586-00 12 999,-

11%
SLEVA

12 999,-

KO
U

PI
T

Joliet
např.:
4622903-00

7%
SLEVA

1 399,-

KO
U

PI
T

Šatní skříň
Hildesheim
530766-00

10%
SLEVA

6 999,-

KO
U

PI
T

13%
SLEVA

14 999,-

KO
U

PI
T

Žijeme to s vámiNabídka platí od 20. 3. do 2. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR
včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 03A_P25_CZ.



2 899,-

NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Nabídka platí od 20. 3. do 2. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak
– až do vyprodání zboží skladem. Potom si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH.
Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené
v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku.
*Sleva 40 % na sedací soupravy na míru platí od 17. 3. do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Z každého nákupu bude odečteno 40 % na sedací soupravy na 
míru, platí jen pro nově uzavřené zákazky, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží.
**Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 03A_P25_CZ.

Variabilní dětský program Cariba
např.: 530007-35 4 499,-POSTEL

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

12%
SLEVA

3 299,-

16%
SLEVA

5 399,-

infolinka: 232 000 222  e-mail: info@asko.cz Žijeme to s vámi

Psací stůl Lex
550505-00 4 999,-

13%
SLEVA

5 799,-

KO
U

PI
T

Psací stůl Game
4618456-00

19 999,-Pohovka
např.:
4624271-00 1 499,- 2 399,-

16%
SLEVA

1 799,-
13%
SLEVA

22 999,-

KO
U

PI
T

KO
U

PI
T

Stolek Doux
např.:
1003758-01

11%
SLEVA

2 699,-

KO
U

PI
T

TV stolek
např.:
1003046-00

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC 
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV


